
OBJEDNÁVKA č. 0541/2018/DSH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Procházka Tomáš Ing.

595 622 507

DSH-S

Dodavatel

IC: 01300466 DIC:

Holuša Petr

Podkovářská 933/1

19000 Praha

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Zpracování ekonomické ex ante analýzy pro pravidelné letecké spojení Ostrava - Varšava.
Analýza bude provedena v tomto rozsahu:

Test pozitivního vlivu předmětné linky k vynaloženým nákladů na letecké spojení ze strany Moravskoslezského kraje (dále
jen "MSK") s tím, že výnosová část by měla být zaměřena nejen na výnosy získané společností Letiště Ostrava, a.s. (jehož
vlastníkem je MSK) z provozu dané linky, ale taktéž případně na celkový přínos pro MSK (např. z cestovního ruchu).
- Následný izolovaný test dané linky prostřednictvím modifikovaného ukazatele rozumné návratnosti investice koparujícího
diskontované náklady a výnosy související s provozem linky, jehož cílem je prokázání skutečnosti, že provoz předmětné
linky představuje rozunou návratnost investice pro Letiště Ostrava, a.s. a jeho vlastníka Moravskoslezský kraj.

Případné další nezbytné aspekty pro rozhodnutí MSK o poskytnutí podpory v souladu s Pravidly veřejné podpory, zejména
Sdělení Evropské komise - Pokyny Společenství pro státní podpory pro letiště a letecké společnosti.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

15.06.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
zněn! pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 181 500,00 Kč

MORAVSKOSLEZSKÝ KRA.
KiajbI. úíail

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 03,05,2018 30. října 117
A





f* r
Zásilka uložena »»V \ -
dne ___:

Otisk denního mžitka a podpis
yyciáSáiTc!h_pracovnika

<UMS2016LQHT

i"iunrtVDivo3Ucz^>i\i i\fv_ ixrvMjorvi utwu

28. října 117, 702 18 OSTRAVA

DODEJKA

Holuša Petr
Podkovářská 933/1
19000 Praha 9

Potvrzuji rrfevzeti této zásilky

--3kf4 . pod


